A Cooperativa de Economia e Crédito Mútuo dos Servidores do Poder Judiciário, do 

Tribunal de Contas Estadual e Demais Órgãos Públicos Municipais, Estaduais e 

Federais no Estado do Rio de Janeiro Ltda – Sicoob Coopjustiça, por meio do 

Presidente do Conselho de Administração, convoca seus Associados, que nesta data 

são 7.724 (sete mil setecentos e vinte quatro), em condições de votar, para se 

reunirem em ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA, a ser realizada em 09 de 

dezembro de 2025, às 9:00 (nove horas), em 1º (primeira) convocação, com a 

presença de 2/3 (dois terços) dos associados; às 10:00 (dez horas), em 2ª (segunda)